

**Lucrari de reparatii curente la bir. 131 si casa scarii
et. 1 sediul IGP, str. Tiraspol 11/1, mun. Chisinau**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01

Valoarea de deviz 57 553,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie biroul 131				
1	RpIB11B	Demontari radiator de tip K22	buc	2,0000	4,38 4,38	8,75 8,75
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,0000	8,02 8,02	48,11 48,11
3	RpVC41A	Demontarea agregatelor de tratare partiala a aerului, de climatizare, modulate sau de conditionare a aerului, avind debite de 3000-7500 mc/h	buc	1,0000	597,49 590,49	597,49 590,49
4	RpEA11B	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m	2,4000	8,02 8,02	19,25 19,25
5	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2	30,5200	21,54 19,68	657,48 600,72
6	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", doar placile, fara sistemul grila, manopera K=0,5	m2	30,5200	153,64 40,10	4 689,24 1 223,70
7	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp, Laminat clasa 33, pentru trafic intens	m2	30,5200	301,06 47,38	9 188,36 1 446,19

1	2	3	4	5	6	7
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	61,8300	5,50 1,09	340,13 67,61
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	61,8300	52,60 20,05	3 252,47 1 239,54
10	RpIB10D	Montarea radiatoarelor (Demontate anterior)	buc	2,0000	174,84 18,96	349,68 37,91
		<i>Total</i>	lei			19 150,96
		CAS	24 %			1 267,74
		Cheltuieli de transport	7 %			965,05
		<i>Total</i>				21 383,75
		Cheltuieli de regie	9,5 %			2 031,46
		<i>Total</i>				23 415,21
		Beneficiu de deviz	6 %			1 404,91
		Total Lucrari de reparatie biroul 131 Inclusiv salariu				24 820,12 5 282,27
		2. Lucrari de reparatie casa scarii				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	10,0000	10,14 9,84	101,42 98,42
12	RpCJ03A	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ipsos-var marca 10 T, pentru realizarea grundului la pereti de caramida sau pe rabit smiruit	m2	10,0000	70,02 29,52	700,21 295,24
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,5000	5,50 1,09	41,26 8,20
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	7,5000	65,05 44,47	487,86 333,52
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2	17,5000	17,00 5,10	297,42 89,30
16	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm.	m2	17,5000	121,55	2 127,19

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti			44,47	778,21
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	113,5600	5,50 1,09	624,69 124,18
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	113,5600	52,60 20,05	5 973,65 2 276,59
		<i>Total</i>	lei			10 353,70
		CAS	24 %			960,88
		Cheltuieli de transport	7 %			442,58
		<i>Total</i>				11 757,16
		Cheltuieli de regie	14,5 %			1 704,79
		<i>Total</i>				13 461,95
		Beneficiu de deviz	6 %			807,71
		Total Lucrari de reparatie casa scarii Inclusiv salariu				14 269,66 4 003,66
		3. Lucrari de montare				
19	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 30x17-30x40 mm	m	16,2500	42,83 20,78	695,91 337,62
20	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,3500	452,49 451,97	158,37 158,19
21		Кабель ВВГнг-LS-0.66 3*2.5	m	35,0000	18,22 0,00	637,70 0,00
22	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti,Светильник dimensiune 60*60cm OPL/S ECO Led 40Wt 4500K IP20 incastribil pentru tavan armstrong	100 buc	0,0600	54 896,00 6 160,00	3 293,76 369,60
23	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa, Розетка штепсельная IP-20 10А, 220В, PC10-3-РБ	100 buc	0,1200	6 649,83 1 574,67	797,98 188,96

1	2	3	4	5	6	7
24	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, Cablu UTP 4pair cat5e	100 m	0,2000	425,75 204,50	85,15 40,90
25		Кабель типа "витая пара" экранированный кат.6 емк. S/FTP 4x2x0,51	m	20,0000	10,95 0,00	219,00 0,00
26	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de internet	buc	6,0000	132,13 36,45	792,78 218,70
		<i>Total</i>	lei			6 680,65
		CAS	24 %			315,35
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			374,46
		<i>Total</i>				7 370,46
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			998,62
		<i>Total</i>				8 369,08
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			502,15
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				8 871,23 1 313,97

		Total	lei	47 961,01
		TVA	20 %	9 592,20
		Total deviz: Inclusiv salariu		57 553,21 10 599,90

Intocmit

SRL "David's Rental"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii curente la bir. 131 si casa scarii
et. 1 sediul IGP, str. Tiraspol 11/1, mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01

Valoarea de deviz 57 553,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	26,7860	36,45	976,35
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,2000	36,45	43,74
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	35,4000	36,45	1 290,33
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	43,3384	36,45	1 579,68
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,2800	36,45	46,66
6.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	16,2000	36,45	590,49
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,1105	36,45	404,98
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	101,9512	36,45	3 716,12
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	2,4500	36,45	89,30
10.	7422010060100	Timplar	h-om	31,2830	36,45	1 140,27
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,8074	36,45	721,98
		Total manopera				10 599,90

Materiale:

1.	0146540	Розетка штепсельная IP-20 10A, 220В, PC10-3-РБ	buc	12,0000	46,87	562,44
2.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1224	240,00	29,38
3.	1019852	Vopsea	kg	0,0040	120,00	0,48
4.	1111000100048	Strat sintetic	m2	32,3665	8,50	275,12
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3400	215,00	73,10
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,7695	10,52	92,25
7.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0500	18,00	0,90
8.	2030122946766	Plinte din lemn	m	27,7427	73,33	2 034,37
9.	2051142950700	Dibluri	buc	16,2500	1,50	24,38
10.	21-1	Кабель ББГнг-LS-0.66 3*2,5	m	35,0000	18,22	637,70
11.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0800	20,00	1,60
12.	2320166200729	Parchetin	l	0,7630	26,40	20,14
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	27,4335	24,80	680,35
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	70,1560	65,70	4 609,25
15.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	7,2625	27,00	196,09
16.	25-1	Кабель типа "витая пара" экранированный кат.6 емк. S/FTP 4x2x0,51	m	20,0000	10,95	219,00
17.	2513736604391	Garnit. et.pa. d=25 mm	buc	8,0800	25,00	202,00
18.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	16,7375	18,75	313,83
19.	26-1	Priza de internet	buc	6,0000	95,40	572,40
20.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0550	2 100,00	115,50
21.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	96,5234	2,50	241,30
22.	2653102100831	Amestec uscat	kg	53,5500	2,50	133,88

23.	26531021008311	Tink	kg	40,2500	33,45	1 346,36
24.	2670112204051	Placi din laminat, clasa 33	m2	32,3665	167,00	5 405,21
25.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	87,6950	11,20	982,19
26.	2721204110010	Reductie	buc	6,0600	13,78	83,51
27.	2732103646151	Panouri "Armstrong", doar placile	m2	32,0460	102,00	3 268,69
28.	28221157100001	Radiator ALLIGAS-TRIS - B1 gata formate	buc	2,0200	0,00	0,00
29.	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	16,7375	1,20	20,08
30.	2874136313300	Diblu din metal	buc	122,0800	1,50	183,12
31.	2875274123587	Dop Dn=1 "	buc	2,0200	13,00	26,26
32.	2875276305103	Consola de incastrare	buc	6,0600	0,00	0,00
33.	2875277335819	Purjor radiator 3/8"	buc	2,0200	0,00	0,00
34.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0620	135,00	8,37
35.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,1600	25,87	4,14
36.	5009061	Fisa de izolatie	buc	2,4400	8,40	20,50
37.	500911311	Светильник 60*60cm OPL/S ECO Led 40Wt 4500K	buc	6,0000	487,36	2 924,16
38.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0100	132,40	1,32
39.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0040	120,50	0,48
40.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0034	54,00	0,18
41.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0380	280,00	10,64
42.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,0195	13,75	137,77
Total materiale de construcții						25 458,44

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,2408	30,00	37,22
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1000	30,00	3,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,9659	30,00	58,97
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,1200	22,40	2,69
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0300	25,80	0,77
6.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	30,00	4,50
7.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,1050	25,00	2,62
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,7680	22,40	17,20
Total utilaje de construcții						126,97

Total	lei	47 961,01
TVA	20 %	9 592,20

Total deviz:

57 553,21

Intocmit

SRL "David's Rental"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatii curente la bir. 131 si Investitor
casa scarii et. 1 sediul IGP, str. Tiraspol 11/1,
mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie biroul 131				
1	RpIB11B	Demontari radiator de tip K22	buc			4,38
						4,38
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	36,45	4,38
		Cheltuieli directe	lei			8,75
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			8,02
						8,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	36,45	8,02
		Cheltuieli directe	lei			48,11
3	RpVC41A	Demontarea agregatelor de tratare partiala a aerului, de climatizare, modulate sau de conditionare a aerului, avind debite de 3000-7500 mc/h	buc			597,49
						590,49
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	16,2000	36,45	590,49
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0800	20,00	1,60
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0500	18,00	0,90
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	30,00	4,50
		Cheltuieli directe	lei			597,49
4	RpEA11B	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m			8,02
						8,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	36,45	8,02
		Cheltuieli directe	lei			19,25
5	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			21,54
						19,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	36,45	9,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	36,45	9,84
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	26,40	0,66
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	30,00	1,20
		Cheltuieli directe	lei			657,48
6	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", doar placile, fara sistemul grila, manopera K=0,5	m2			153,64
						40,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	2,73
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	36,45	37,36
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong", doar placile	m2	1,0500	102,00	107,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		Cheltuieli directe	lei			4 689,24
7	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp, Laminat clasa 33, pentru trafic intens	m2			301,06
						47,38
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	36,45	41,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
	2670112204051	Placi din laminat, clasa 33	m2	1,0500	167,00	177,10

1	2	3	4	5	6	7
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,50	9,01
	2030122946766	Plinte din lemn	m	0,9000	73,33	66,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,90
		Cheltuieli directe	lei			9 188,36
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,50
						1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,80	3,72
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	13,75	0,69
		Cheltuieli directe	lei			340,13
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,60
						20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,70	26,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	11,20	5,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,52	0,53
		Cheltuieli directe	lei			3 252,47
10	RpIB10D	Montarea radiatoarelor (Demontate anterior)	buc			174,84
						18,96
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5200	36,45	18,96
	28221157100001	Radiator ALLIGAS-TRIS - B1 gata formate	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875276305103	Consola de incastrare	buc	3,0000	0,00	0,00
	2721204110010	Reductie	buc	3,0000	13,78	41,76
	2875274123587	Dop Dn=1 "	buc	1,0000	13,00	13,13
	2875277335819	Purjor radiator 3/8"	buc	1,0000	0,00	0,00
	2513736604391	Garnit. et.pa. d=25 mm	buc	4,0000	25,00	101,00
		Cheltuieli directe	lei			349,68
		2. Lucrari de reparatie casa scarii				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,14
						9,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,45	4,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	30,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			101,42
12	RpCJ03A	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ipsos-var marca 10 T, pentru realizarea grundului la pereti de caramida sau pe rabit smiruit	m2			70,02
						29,52
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4900	36,45	17,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	36,45	11,66
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0055	2 100,00	11,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0340	215,00	7,31
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,6000	2,50	21,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	25,80	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	30,00	0,06
		Cheltuieli directe	lei			700,21
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,50
						1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,80	3,72
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	13,75	0,69
		Cheltuieli directe	lei			41,26
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			65,05
						44,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,45	44,47
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,40	0,36
		Cheltuieli directe	lei			487,86
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2			17,00
						5,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,45	5,10
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	27,00	11,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	13,75	0,69
		Cheltuieli directe	lei			297,42
16	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			121,55
						44,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,45	44,47
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	33,45	76,93
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	25,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			2 127,19
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,50
						1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,80	3,72
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	13,75	0,69
		Cheltuieli directe	lei			624,69
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,60
						20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,70	26,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	11,20	5,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,52	0,53
		Cheltuieli directe	lei			5 973,65
		3. Lucrari de montare				
19	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 30x17-30x40 mm	m			42,83
						20,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	36,45	20,78
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	18,75	19,31
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	1,50	1,50
	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,0300	1,20	1,24
		Cheltuieli directe	lei			695,91
20	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			452,49
						451,97
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,45	451,97
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	54,00	0,51
		Cheltuieli directe	lei			158,37
21		Кабель ВВГнг-LS-0.66 3*2.5	m			18,22
						0,00
	21-1	Кабель ВВГнг-LS-0.66 3*2.5	m	1,0000	18,22	18,22
		Cheltuieli directe	lei			637,70
22	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti,Светильник dimensiune 60*60cm OPL/S ECO Led 40Wt 4500K IP20 incastrabil pentru tavan armstrong	100 buc			54 896,00
						6 160,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	36,45	6 160,00
	500911311	Светильник 60*60cm OPL/S ECO Led 40Wt 4500K	buc	100,0000	487,36	48 736,00
		Cheltuieli directe	lei			3 293,76
23	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie	100 buc			6 649,83

1	2	3	4	5	6	7
		deschisa, Розетка штепсельная IP-20 10A, 220B, PC10-3-РБ				1 574,67
	1	Muncitor	h-om	43,2000	36,45	1 574,67
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	240,00	244,83
	0146540	Розетка штепсельная IP-20 10A, 220B, PC10-3-РБ	buc	100,0000	46,87	4 687,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	22,40	143,33
		Cheltuieli directe	lei			797,98
24	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, Cablu UTP 4pair cat5e	100 m			425,75 204,50
	1	Muncitor	h-om	5,6100	36,45	204,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	120,00	2,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	135,00	41,85
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,87	20,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	8,40	102,50
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	132,40	6,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,50	2,40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	280,00	44,80
		Cheltuieli directe	lei			85,15
25		Кабель типа "витая пара" экранированный кат.6 емк. S/FTP 4x2x0,51	m			10,95 0,00
	25-1	Кабель типа "витая пара" экранированный кат.6 емк. S/FTP 4x2x0,51	m	1,0000	10,95	10,95
		Cheltuieli directe	lei			219,00
26	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de internet	buc			132,13 36,45
	1	Muncitor	h-om	1,0000	36,45	36,45
	26-1	Priza de internet	buc	1,0000	95,40	95,40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	280,00	0,28
		Cheltuieli directe	lei			792,78

APROBAT:
Investitor

Intocmit
SRL "David's Rental"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.